
ZARZĄDZENIE NR 695/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 18 września 2019 r.

w sprawie przekazania majątku Gminy Wałbrzych do Publicznej Szkoły Podstawowej 
Nr 6 w Wałbrzychu - jednostki organizacyjnej Gminy Wałbrzych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2019 r., poz 506 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 351), § 10a Zarządzenia Nr 849/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 
12 września 2014 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku 
ruchomego Miasta Wałbrzycha (z późn. zm.),§ 51 Instrukcji obiegu, rejestracji i kontroli dokumentów 
księgowych stanowiącej załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 808/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha 
z dnia 3 września 2014 r. (z późn. zm.) w sprawie przyjęcia zasad (polityki) rachunkowości oraz § 
16 Załącznika nr 1 do Zarządzenia Nr 827/2018 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 28 listopada 
2018 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu, 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Gmina Wałbrzych przekazuje nieodpłatnie majątek do Publicznej Szkoły Podstawowej 
Nr 6 w Wałbrzychu (ul. Gen. Andersa 50, 58-304 Wałbrzych) dotyczący projektu pn. 
„Indywidualizacja procesu nauczania uczniów klas I-III szkół podstawowych miasta Wałbrzycha” - 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazanie majątku, o którym mowa w § 1, nastąpi do dnia 30 września 2019 roku na 
podstawie protokołów przekazania-przejęcia.

§ 3. Do przekazania-przejęcia majątku do Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 6 w Wałbrzychu 
powołuję zespół w składzie:
a) Anna Elżbieciak-Stec - przewodniczący /UM/
b) Artur Dul - członek /UM/
c) Artur Rak - członek /PSP Nr 6/
d) Ewa Serwińska - członek /PSP Nr 6/

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Edukacji i Wychowania Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 8E73BD52-E685-48C6-A898-0A81ADE25E81. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 695/2019

Prezydenta Miasta Wałbrzycha

z dnia 18 września 2019 r.

Majątek przekazywany do Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 6 w Wałbrzychu, ul. Gen. 
Andersa 50, 58-304 Wałbrzych

L.p. Nazwa składnika 
majątku Nr inwentarzowy ilość J.m. Wartość Stawka 

amortyzacyjna

Umorzenie 
wg stanu na 

dzień 
przekazania

SPRZĘT DO 
ĆWICZEŃ 
KOREKCYJNYCH :

GW/PSP6/XIII/00
1

RÓWNOWAŻNIA 6 
ZACZEPOWA

1 kpl 210,00 100% 210,00

KAPELUSZ Z 
NÓŻKĄ

1 szt 560,00 100% 560,00

WALEC DUŻY 1 szt 150,00 100% 150,00
PIANKOWY TOR 
PRZESZKÓD

1 kpl 248,00 100% 248,00

GRA W KLASY Z 
PIANKAMI

5 kpl 250,00 100% 250,00

1

WORECZKI 
SPORTOWE

7 kpl 49,00 100% 49,00

TEATRZYK: GW/PSP6/XIII/00
2

PARAWAN WYSOKI 
– TEATRZYK

3 szt 510,00 100% 510,00

2

TORBA Z 
PACYNKAMI

3 kpl 495,00 100% 495,00

3 MIKROSKOP JAJO GW/PSP6/XIII/00
3

1 szt 205,00 100% 205,00

4 MIKROSKOP Z 
WYŚWIETLACZEM

GW/PSP6/XIII/00
4

1 szt 128,00 100% 128,00

5 RZUTNIK VIEW GW/PSP6/XIII/00
5

1 szt 520,00 100% 520,00

6 PODZIEMNY 
ODKRYWCA

GW/PSP6/XIII/00
6

1 szt 40,00 100% 40,00

ZESTAW LUP: GW/PSP6/XIII/00
7

LUPY 1 szt 33,00 100% 33,00
MEGALUPA 1 szt 13,00 100% 13,00

7

MEGALUPA 
RĘCZNA

1 szt 31,00 100% 31,00

ZESTAW ZDJĘĆ – 
POZNAJEMY 
EMOCJE:

GW/PSP6/XIII/00
8

ZDJĘCIA – WYRAZ 
TWARZY 

2 szt 60,00 100% 60,00

ZDJĘCIA – EMOCJE I 
UCZUCIA

2 szt 60,00 100% 60,00

8

ZDJĘCIA – RODZINA 2 szt 60,00 100% 60,00
9 STACJA GW/PSP6/XIII/00 1 szt 99,00 100% 99,00

Id: 8E73BD52-E685-48C6-A898-0A81ADE25E81. Przyjęty Strona 1



METEOROLOGICZN
A

9

ZESTAW DO 
TWORZENIA 
OBWODÓW 
ELEKTRYCZNYCH:

GW/PSP6/XIII/01
0

POZNAJEMY 
ELEKTRYCZNOŚĆ

1 szt 105,00 100% 105,00

10

BURZA MÓZGÓW 1 szt 105,00 100% 105,00
MATEMATYCZNE 
PLANSZE 
MAGNETYCZNE:

GW/PSP6/XIII/01
1

PLANSZA 
MAGNETYCZNA

4 szt 300,00 100% 300,00

11

PLANSZA 
MAGNETYCZNA – 
MNOŻENIE

4 szt 240,00 100% 240,00

12 MATA 
MATEMATYCZNA

GW/PSP6/XIII/01
2

10 szt 1240,00 100% 1240,00

13 WIATROMIERZ GW/PSP6/XIII/01
3

1 szt 45,00 100% 45,00

14 KAMERA – TUFF GW/PSP6/XIII/01
4

1 szt 410,00 100% 410,00

ZESTAW 
SPORTOWY

GW/PSP6/XIII/01
5

POJEMNIKI (ŚR. 
PODSTAWOWY 21,5 
CM. WYS. 20 CM.) 

8 szt 130,00 100% 130,00

PACHOŁKI (WYS. 50 
CM.)

4 szt 80,00 100% 80,00

PACHOŁKI (WYS. 30 
CM.)

4 szt 80,00 100% 80,00

OBRĘCZE (ŚR. 38,5 
CM.)

4 szt 30,00 100% 30,00

OBRĘCZE (ŚR. 59 
CM.)

4 szt 50,00 100% 50,00

OBRĘCZE (ŚR. 77,5 
CM.) 

4 szt 80,00 100% 80,00

MOSTKI (15 X 81,5 
CM.)

4 szt 136,00 100% 136,00

CEGŁY (15X15 CM., 
WYS. 9,5 CM.)

8 szt 84,00 100% 84,00

CEGŁY (15X36 CM., 
WYS. 9,5 CM.)

8 szt 84,00 100% 84,00

DRĄŻKI 40,5 CM. 8 szt 60,00 100% 60,00
DRĄŻKI 70,5 CM. 8 szt 84,00 100% 84,00
DRĄŻKI 98,5 CM. 8 szt 88,00 100% 88,00
GUMOWE ŚLADY 
DŁONI

12 szt 12,00 100% 12,00

GUMOWE ŚLADY 
STÓP

12 szt 36,00 100% 36,00

NIEBIESKIE 
ZACZEPY

12 szt 36,00 100% 36,00

PODŁUŻNE 
KOLOROWE 
ŁĄCZNIKI

20 szt 112,00 100% 112,00

15

CZARNE ŁĄCZNIKI 24 szt 48,00 100% 48,00

Id: 8E73BD52-E685-48C6-A898-0A81ADE25E81. Przyjęty Strona 2



ZESTAW 
KOMPUTEROWY Z 
MONITOREM :

GW/PSP6/XIII/01
6

KOMPUTER INTEL 
G550,2GB

1 kpl 1621,00 100% 1621,00

MONITOR 19 LED 
ASUS

1 szt 349,00 100% 349,00

16

GŁOŚNIKI 
KOMPUTEROWE

1 szt 29,00 100% 29,00

ZESTAW 
KOMPUTEROWY Z 
MONITOREM :

GW/PSP6/XIII/01
7

KOMPUTER INTEL 
G550,2GB

1 kpl 1621,00 100% 1621,00

MONITOR 19 LED 
ASUS

1 szt 349,00 100% 349,00

17

GŁOŚNIKI 
KOMPUTEROWE

1 szt 29,00 100% 29,00

ZESTAW 
KOMPUTEROWY Z 
MONITOREM :

GW/PSP6/XIII/01
8

KOMPUTER INTEL 
G550,2GB 

1 kpl 1621,00 100% 1621,00

MONITOR 19 LED 
ASUS

1 szt 349,00 100% 349,00

18

GŁOŚNIKI 
KOMPUTEROWE

1 szt 29,00 100% 29,00

ZESTAW 
KOMPUTEROWY Z 
MONITOREM :

GW/PSP6/XIII/01
9

KOMPUTER INTEL 
G550,2GB

1 kpl 1621,00 100% 1621,00

MONITOR 19 LED 
ASUS

1 szt 349,00 100% 349,00

19

GŁOŚNIKI 
KOMPUTEROWE

1 szt 29,00 100% 29,00

15392,00 X 15392,00

Id: 8E73BD52-E685-48C6-A898-0A81ADE25E81. Przyjęty Strona 3




